
Nabídka na plnění služby „Zpracování analýzy a zajištěni vzdělávání úředníků ÚMČ Praha 14 v oblasti GDPR"

nabídka na plněni SLUŽBY:
r r ^zajištění„zpracovaní analýzy a vzdělávání Úředníků

ÚMČ PRAHA 14 V OBLASTI GDPR“

V rámci projektu:
Optimalizace procesů a profesionalizace Úřadu městské části Praha 14 II.,

vedeného pod reg. č.: CZ.03.4.74/0.0/0.0/17_118/0010073

Zadavatel:
Městská část Praha 14
se sídlem: Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9
zastoupená: Mgr. Radkem Vondrou, starostou městské části Praha 14

IČO; 00231312
DIČ: CZ00231312
bankovní spojení: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, Praha 6
číslo účtu: 27-9800050998/6000
kontaktní osoba: Mgr. Eva Koplíková, vedoucí OPKČ ÚMČ P14
tel.: 281 005 230
ve-mail: eva.koplikova@praha14.cz

Uchazeč:
Ing. Mgr. Gabriela Kahoferová
se sídlem: Hořelické náměstí 1263, 252 19 Rudná
IČO: 04776810
DIČ:

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.. Radlická 333/150,
150 57 Praha 5

číslo účtu:
kontaktní údaje:
tel.:
e-mail:
Neplátce DPH.

Ing. sídlem Hořelické náměstí 1263/2, 252 19 Rudná
IČO: 04776810, Zápis v živnostenském rejstříku vedeném u Městského úřadu

Černošice



Nabídka na plnění služby „Zpracování analýzy a zajištění vzdělávání úředníků ÚMČ Praha 14 v oblastí GDPR"

1. NÁVRH REALIZACE ZAKAZKY

Za účelem realizace veřejné zakázky předkládám následující návrh řešení.

Předmětem plnění zakázky je zpracování situační analýzy ve smyslu prověření vhodnosti
a efektivnosti zavedených opatření v souvislosti s implementací požadavků nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/678 o ochraně fyzických osob v souvislosti
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (dále jen „GDPR") včetně předložení návrhů opatření ke zdokonalení a optimalizaci
procesů a dokumentace v oblasti ochrany osobních údajů v podmínkách ÚMČ Praha 14.

Součástí předmětu plnění zakázky je také vzdělávání zaměstnanců zadavatele v oblasti
ochrany osobních údajů.

Situační analýza bude zahrnovat tři oblasti:

1. Procesní oblast

- operace zpracování osobních údajů (dále jen „zpracování"), např. shromažďování,
předávání, ukládání, zveřejňování, likvidace osobních údajů
přijímání a vyřizování žádostí subjektů údajů podle GDPR

- posuzování případů porušení zabezpečení osobních údajů
hlášení případů porušení zabezpečení osobních údajů Úřadu pro ochranu osobních
údajů a subjektům údajů (dále jen „ÚOOÚ")

- pověřenec pro ochranu osobních údajů
hodnocení rizikovosti zpracování
posouzení vlivu na ochranu osobních údajů

- předchozí konzultace, případně další komunikace s ÚOOÚ
- vyřizování žádostí podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,

ve znění p. p., pokud se týkají poskytování osobních údajů

2. Právní oblast

- soulad vnitřních předpisů ÚMČ Praha 14 upravujících zpracování a ochranu osobních
údajů s požadavky GDPR a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů
úplnost a srozumitelnost informace o zpracování osobních údajů pro subjekty údajů
uveřejněné na webových stránkách ÚMČ Praha 14
úplnost a správnost údajů v Záznamech o činnostech zpracování
náležitosti souhlasu se zpracováním osobních údajů

- náležitosti pracovněprávní dokumentace
- smlouvy s dodavateli, kteří nejsou zpracovateli (posouzení aktuálního obsahu a formy,

případné zapracování návrhů změn v případě dohod o mlčenlivosti), smlouvy
se zpracovateli (smlouva o zpracování osobních údajů - posouzení aktuálního obsahu
a formy, zapracování návrhů změn)

- uveřejňování smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů apod.

3. ICT oblast

- způsob řízení přístupu k osobním údajům
ukládání dat

Ing. Mgr. Gabriela Kahoferová, sídlem Hořelické náměstí 1263/2, 252 19 Rudná
IČO: 04776810, Zápis v živnostenském rejstříku vedeném u Městského úřadu

Černošice



Nabídka na plnění služby „Zpracování analýzy a zajištění vzdělávání úředníků ÚMČ Praha 14 v oblasti GDPR"

zálohování
antivirová ochrana
řízení kontinuity
logování systémů, které zpracovávají osobní údaje
IDS/IPS
SIEM/SOC
použití pseudonymizace a kryptografie
využívání mobilních zařízení (notebooky, mobilní telefony)
kamerový systém se záznamem (CCTV)
pořizování a zveřejňování záznamů zjednání Zastupitelstva MČ Praha 14,
ukládání a sdílení záznamů pracovních videokonferencí.

Vzdělávání zaměstnanců Praha 14 v oblasti ochrany osobních údajů

Vzdělávání zaměstnanců bude zahrnovat tyto oblasti:

- přehled platné legislativy a judikatury ČR a EU v oblasti ochrany osobních údajů
- výklad pojmů, hlavních zásad, práv a povinností při zpracování a ochraně osobních

údajů
- aplikace legislativy na specifika činností jednotlivých odborů ÚMČ Praha 14
- prezentace výstupů z provedené situační analýzy
- podmínky použití obrazového a zvukového záznamu podle souvisejících právních

předpisů EU a ČR (fotografie/videa/ hlasové záznamy z jednání orgánů MČ Praha 14,
případně z pracovních jednání a jejich poskytování a zveřejňování na webových
stránkách, sociálních sítích či v tiskovinách MČ Praha 14)

Účelem realizace veřejné zakázky je minimalizovat rizika zadavatele v oblasti zpracování
a ochrany osobních údajů a zajistit soulad s požadavky právních předpisů EU a ČR.

2. PROKÁZÁNI KVALIFIKACE

Uchazeč na základě požadavků obsažených ve výzvě k podání nabídky na plnění služby
s názvem „Zpracování analýzy a zajištění vzdělávání úředníků ÚMČ Praha 14 v oblasti GDPR“
předkládá následující dokumentaci k prokázání kvalifikace:

a) životopis (příloha č. 1) a doklad o složení zkoušky v oboru státní služby: „Ochrana
osobních údajů" u ÚOOÚ, certifikáty z dalších souvisejících vzdělávacích akcí

b) doklad o oprávnění k podnikání (příloha č. 2)
c) čestně prohlášení uchazeče o zkušenostech s činnostmi obdobnými předmětu plnění

veřejné zakázky v posledních 3 letech (příloha č. 3)
d) čestné prohlášení, že realizátorem této zakázky bude výhradně uchazeč (příloha č. 4)

3. nabídková cena

a) za zpracování situační analýzy 205. 000,- Kč
b) za realizaci školení 85. 000,- Kč
celkem 290. 000,- Kč

Ing. Mgr. Gabriela Kahoferová, sídlem Hořelické náměstí 1263/2, 252 19 Rudná
IČO: 04776810, Zápis v živnostenském rejstříku vedeném u Městského úřadu

Černošice



Nabídka na plnění služby „Zpracování analýzy a zajištění vzdělávání úředníků ÚMČ Praha 14 v oblasti GDPR"

Uchazeč bere na vědomí, že je zavázán obsahem své nabídky v průběhu zadávacího řízení
a prohlašuje, že případnou realizaci zakázky provede bez využití subdodavatele.

V Praze dne :^o. ^ 2o2o

Zpracoval

Ing. Mgr. Gabriela Kahoferová, sídlem Hořelické náměstí 1263/2, 252 19 Rudná
IČO: 04776810, Zápis v živnostenském rejstříku vedeném u Městského úřadu

Černošice



Životopis

Datum a místo narození:

Adresa:

Telefon:

Email:

Vzdělání

2009 - 2011

1993 -1999

Pracovní zkušenosti

Od 1.1. 2020 dosud

2015 - 2019

2016



2015

2005 - 2014

1999 - 2005

Další pracovní aktivity

2017 - dosud

Jazyky



Příloha č. 3

CESTNE PROHLÁŠENI UCHAZEČE O ZKUŠENOSTECH S ČINNOSTMI
OBDOBNÝMI PŘEDMĚTU PLNĚNÍ VEŘEJNĚ ZAKÁZKY V POSLEDNÍCH

3 LETECH

Čestně prohlašuji, že ve vztahu k plnění veřejné zakázky na plnění služby s názvem

„Zpracování analýzy a zajištění vzdělávání úředníků ÚMČ Praha 14 v oblasti GDPR““disponuji
za období posledních 3 let následujícími zkušenostmi;

Identifikace Rozsah poskytované služby Období Jméno, příjmení, titul
subjektu poskytování kontaktní osoby a její

služby kontaktní údaje

Příprava implementace
požadavků GDPR do činností
ministerstva (role určená
ministrem zeměděllství).

Ministerstvo květen 2017
zeměděllství Analýzy a řízení procesů - říjen 2019

implementace požadavků
GDPR do činností ministerstva
(role manager - koordinátor
pracovní skupiny pro

implementaci požadavků GDPR
v podmínkách ministerstva).

Školení zaměstnanců resortu

MZe v oblasti ochrany osobních
údajů (vstupní školení, průběžné
vzdělávání).



Výkon role Pověřenec pro
ochranu osobních údajů.

Analytickě a konzultační služby
se zaměřením na tvorbu

Státní procesů a úpravu dokumentace

zemědělský podle požadavků GDPR

a intervenční (vymezení role správce a

fond zpracovatele GDPR, náležitosti únor 2018 -

zpracovatelské smlouvy, plnění červen 2018

informační povinnosti, úprava

dokumentace především

v oblasti poskytování dotací).

Analytické a konzultační služby

se zaměřením na tvorbu

Státní procesů požadovaných GDPR únor 2018
veterinární (podmínky přijímání a vyřizování říjen 2019
správa žádostí subjektů údajů podle

GDPR, definování role

pověřence pro ochranu
osobních údajů - organizační

zařazení a úkoly, úpravy
funkčností informačních

systémů zpracovávajících
osobní údaje, obsah
vzdělávání).

Analytické a konzultační služby

Ministerstvo zaměřené na postupy přijímání leden
dopravy a vyřizování žádostí subjektů a květen 2018

proces vyhodnocování porušení

zabezpečení osobních údajů a

způsob hlášení ÚOOÚ.



HAIMA CZ, Konzultační služby zaměřené na
z. s. náležitosti souhlasu se leden 2020

zpracováním osobních údajů,

zveřejňování fotografií a

videozáznamů dospělých i dětí

na webových Stánkách spolku.

v Praze dne _^0h- ‘3-01.0

Uchazeč



Příloha č. 4

CESTNE PROHLÁŠENI, ZE REALIZÁTOREM ZAKAZKY BUDE VÝHRADNĚ
UCHAZEČ

Čestně prohlašuji, že plnění veřejné zakázky s názvem „Zpracování analýzy a zajištění
vzdělávání úředníků ÚMČ Praha 14 v oblasti GDPR“ realizuji výhradně vlastní osobou

bez využití jiných subdodavatelů.

V Praze dne

Uchazeč


